y herme -

TXVK60 Svart

Artikelnummer: 540.31.1062.2

EAN: 5703347532368

Thermex TXVK 60 Svart. Ar ett extremt prisvart klassiskt
vertikalkikare i 60 cm svart fér montering pa vagg med 3
hastigheter och en sugkapacitet pa upp till 308 m3/h samt LED-
belysning. Mojlighet till &tergang till utomhus eller recirkulation

Specifikationer

Min. Luftsfléde [m3/h] 164

Min. Ljudeffekt [dB(A)] 52

Max. Luftsfléde [m3/h] 302

Max. Ljudeffekt [dB(A)] 66
Manéverpanel Tryckknapp

Material Svartlackerad med svart glas


https://thermex.se/Default.aspx?ID=8203&GroupID=GROUP310&ProductID=540_31_1062_2&VariantID=VO97

Aftraekstilbehar

Namn

Carbon Flex Filter

Anslutningssats @ 160 mm

Avgassats - ljud/kondensisolerad @162 mm
flexslang. @ 162 mm per meter

Slangsats @160 1,2 meter

Ljud- och kondensisolerad flexslang @ 162 mm
Spannband 8 60-215

Kolfilterset CF150

Thermex Link

Namn

Safemex spisvakt - 1 fas
Thermex Trigger Link-modul
Thermex Plasmex® Smart Link-modul

siffra

535.46.1000.9
830.51.2162.9
830.51.6162.9
800.70.4162.9
800.70.6160.9
810.16.5160.9
815.16.8208.9
535.21.8320.9

siffra

536.06.1000.0
536.99.1000.9
536.99.1150.9

Pris
3485,00 kr
1 125,00 kr
2 045,00 kr
405,00 kr
755,00 kr
1045,00 kr
275,00 kr
360,00 kr

Pris

9 685,00 kr
2 660,00 kr
5010,00 kr


https://thermex.se/produkter/carbon-flex-filter?VariantID=
https://thermex.se/produkter/anslutningssats-oe-160-mm?VariantID=
https://thermex.se/produkter/avgassats-ljud-kondensisolerad-oe162-mm?VariantID=
https://thermex.se/produkter/flexslang-oe-162-mm-per-meter?VariantID=
https://thermex.se/produkter/slangsats-oe160-1-2-meter?VariantID=
https://thermex.se/produkter/ljud-och-kondensisolerad-flexslang-oe-162-mm?VariantID=
https://thermex.se/produkter/spannband-8-60-215?VariantID=
https://thermex.se/produkter/kolfilterset-cf150?VariantID=
https://thermex.se/produkter/safemex-spisvakt-1-fas?VariantID=
https://thermex.se/produkter/thermex-trigger-link-modul?VariantID=
https://thermex.se/produkter/thermex-plasmex-smart-link-modul?VariantID=

TXVK90 Svart

Artikelnummer: 540.31.1092.2

EAN: 5703347532375

Thermex TXVK 90 Svart. Ar ett extremt prisvart klassiskt vertikalt
kikarsikte for vaggmontage i 90 cm svart med 3 hastigheter och
sugkapacitet upp till 308 m3/h samt LED-belysning. Méjlighet till
atergang till utomhus eller recirkulation

Specifikationer

Min. Luftsfléde [m3/h] 179

Min. Ljudeffekt [dB(A)] 55

Max. Luftsfléde [m3/h] 335

Max. Ljudeffekt [dB(A)] 67
Manéverpanel Tryckknapp

Material Svartlackerad med svart glas



https://thermex.se/Default.aspx?ID=8203&GroupID=GROUP310&ProductID=540_31_1062_2&VariantID=VO105

Aftraekstilbehar

Namn

Carbon Flex Filter

Anslutningssats @ 160 mm

Avgassats - ljud/kondensisolerad @162 mm
flexslang. @ 162 mm per meter

Slangsats @160 1,2 meter

Ljud- och kondensisolerad flexslang @ 162 mm
Spannband 8 60-215

Kolfilterset CF150

Thermex Link

Namn

Safemex spisvakt - 1 fas
Thermex Trigger Link-modul
Thermex Plasmex® Smart Link-modul

siffra

535.46.1000.9
830.51.2162.9
830.51.6162.9
800.70.4162.9
800.70.6160.9
810.16.5160.9
815.16.8208.9
535.21.8320.9

siffra

536.06.1000.0
536.99.1000.9
536.99.1150.9

Pris
3485,00 kr
1 125,00 kr
2 045,00 kr
405,00 kr
755,00 kr
1045,00 kr
275,00 kr
360,00 kr

Pris

9 685,00 kr
2 660,00 kr
5010,00 kr


https://thermex.se/produkter/carbon-flex-filter?VariantID=
https://thermex.se/produkter/anslutningssats-oe-160-mm?VariantID=
https://thermex.se/produkter/avgassats-ljud-kondensisolerad-oe162-mm?VariantID=
https://thermex.se/produkter/flexslang-oe-162-mm-per-meter?VariantID=
https://thermex.se/produkter/slangsats-oe160-1-2-meter?VariantID=
https://thermex.se/produkter/ljud-och-kondensisolerad-flexslang-oe-162-mm?VariantID=
https://thermex.se/produkter/spannband-8-60-215?VariantID=
https://thermex.se/produkter/kolfilterset-cf150?VariantID=
https://thermex.se/produkter/safemex-spisvakt-1-fas?VariantID=
https://thermex.se/produkter/thermex-trigger-link-modul?VariantID=
https://thermex.se/produkter/thermex-plasmex-smart-link-modul?VariantID=

TXVK60 Svart

Artikelnummer:

EAN: 5703347532368

Specifikationer

Manéverpanel Tryckknapp

Thermex Scandinavia A/S . Fargvej 30 . 9800 Hjgrring
+45 9892 6233 . info@thermex.dk


https://thermex.se/Default.aspx?ID=8203&GroupID=GROUP310&ProductID=540_31_1062_2

Aftraekstilbehar

Namn

Carbon Flex Filter

Anslutningssats @ 160 mm

Avgassats - ljud/kondensisolerad @162 mm
flexslang. @ 162 mm per meter

Slangsats @160 1,2 meter

Ljud- och kondensisolerad flexslang @ 162 mm
Spannband 8 60-215

Kolfilterset CF150

Thermex Link

Namn

Safemex spisvakt - 1 fas
Thermex Trigger Link-modul
Thermex Plasmex® Smart Link-modul

siffra

535.46.1000.9
830.51.2162.9
830.51.6162.9
800.70.4162.9
800.70.6160.9
810.16.5160.9
815.16.8208.9
535.21.8320.9

siffra

536.06.1000.0
536.99.1000.9
536.99.1150.9

Pris
3485,00 kr
1 125,00 kr
2 045,00 kr
405,00 kr
755,00 kr
1045,00 kr
275,00 kr
360,00 kr

Pris

9 685,00 kr
2 660,00 kr
5010,00 kr


https://thermex.se/produkter/carbon-flex-filter?VariantID=
https://thermex.se/produkter/anslutningssats-oe-160-mm?VariantID=
https://thermex.se/produkter/avgassats-ljud-kondensisolerad-oe162-mm?VariantID=
https://thermex.se/produkter/flexslang-oe-162-mm-per-meter?VariantID=
https://thermex.se/produkter/slangsats-oe160-1-2-meter?VariantID=
https://thermex.se/produkter/ljud-och-kondensisolerad-flexslang-oe-162-mm?VariantID=
https://thermex.se/produkter/spannband-8-60-215?VariantID=
https://thermex.se/produkter/kolfilterset-cf150?VariantID=
https://thermex.se/produkter/safemex-spisvakt-1-fas?VariantID=
https://thermex.se/produkter/thermex-trigger-link-modul?VariantID=
https://thermex.se/produkter/thermex-plasmex-smart-link-modul?VariantID=
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